
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.111.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie: zatwierdzenia konkursu  na  dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach.

Działając na podstawie art. 36a ust.1 i 2 oraz art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. 2004, Nr 256,  poz. 2572 z późn.zm.), oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60 poz. 373 z późn.zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach przeprowadzony na 
podstawie zarządzenia Nr KW.0050.96.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 14 lipca 2015 r., w sprawie ogłoszenia 
konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach, w wyniku którego wyłonionym kandydatem został/a Pani 
Wiesława Grabińska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Id: F078A351-7BF4-47EB-985D-2CC436B05C58. Podpisany Strona 1


		2015-08-11T13:04:56+0200
	Radosław Głażewski




